El pressupost base de licitació del contracte s'estableix SIS-CENTS VINT-I-UN MIL
QUATRE-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS (621.491,56 €.)
dels quals CINC-CENTS DISSET MIL SIS-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB
NORANTA-SET CÈNTIMS (517.678,97€), de pressupost net, més NORANTA NOU MIL
TRES-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS (99.358,05€) en concepte
d'IVA calculat al 21% i QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS
AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS (4.454,54 €) en concepte d'IVA al 10%.
Lot 1. Arbrat Monumental: 270.119,96 € al que correspon 223.239,64 € de pressupost net,
més 46.880,32€ en concepte d'IVA al 21%.

[...]

pressupost net, més 52.477,72 € en concepte d'IVA al 21% i 4.454,54 € en concepte d'IVA
al 10%.

Durada del contracte:

S'estableix una durada del contracte de 2 anys, prorrogables fins a 2 anys

Valor estimat del contracte:

En aquest sentit, el valor estimat del contracte és de 1.138.893,74€ (un milió cent trenta-vuit
mil vuit-cents noranta-tres euros amb setanta-quatre cèntims), IVA exclòs, als efectes de
determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat.

Competència:
És competència municipal el manteniment de parcs, jardins públics i zones verdes de la
ciutat, d'acord amb el que s'estableix a l'article 25.2.b) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, de